
                    
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.820   del  11/7/2017 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°211 del 10/7/2017

Oggetto: realizzazione del Centro di raccolta comunale dei rifiuti urbani differenziati in c/da 
    Albanazzi- area P.I.P.  Modifica determinazione n.172 del 11/5/2015.  
     individuazione progettista.

    Anno 2017

L’anno duemiladiciassette  il giorno  dieci del mese di luglio  alle ore ////////// nella sua
stanza 

Il Dirigente  U.T.C.

Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C.
n.83/2006;

   Vista la deliberazione  commissariale n.14/2017 di approvazione D.U.P.
   Vista la deliberazione Commissariale  n.15/2017 di approvazione bilancio.

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  municipale  n°153/2015  di  approvazione  P.E.G.
provvisorio.

    Vista la determinazione commissariale  n.14 del  1/6/2017. 

Premesso che:

l’Assessorato  Regionale  dell'Energia  e  Dei  Servizi  di  Pubblica  Utilità,  Dipartimento
regionale dell'Acqua e dei Rifiuti  ha emanato un bando pubblico di selezione per la realizzazione
e/o ampliamento/potenziamento/adeguamento di Centri Comunali di Raccolta, con l'utilizzo delle
economie delle risorse FSC-ODS, attribuite alla Regione Siciliana con delibera CIPE n.79/2012;

l’Amministrazione  per  partecipare  all'avviso  pubblico  suddetto  ha  impartito  specifica
direttiva affinché l’Ufficio provvedesse  alla redazione di un progetto esecutivo per la realizzazione
del CCR (Centro Comunale di Raccolta), dell'importo previsto nel bando di € 800.000,00 oltre IVA
e somme a disposizione;

Dato atto che:
 con determinazione n.172 del 11/5/2015 era stato individuato quale RUP e progettista

per la realizzazione di un Centro Comunale di Raccolta il geom. Felice Bonardi, che ha redatto, in
data 22/6/2015, il progetto preliminare per un importo di €.500.000,00;

l'ufficio si è attivato per la partecipazione al bando e l'arch. Fabio Nicoletti ha redatto il
progetto di che trattasi, avvalendosi della collaborazione del personale interno necessario;



Ritenuto pertanto di dovere modificare la determinazione n.172/2015 relativamente al nominativo
del progettista;

Dato  atto  che  le  competenze  tecniche per  la  redazione del  progetto  in  argomento  troveranno
copertura tra le somme di progetto;

Visto l'art.31 del D.Lgs 18 aprile 2016, n.50

DETERMINA

Di modificare la determinazione n.172 del 11/5/2015;
Di nominare l'arch. Fabio Nicoletti progettista dell'intervento per la realizzazione del Centro di
raccolta comunale dei rifiuti urbani differenziati in c/da  Albanazzi- area P.I.P
Di confermare la nomina del Geom. Felice Bonardi quale RUP.

Il Capo Settore U.T.C. 
Ing. Concetta Di Vincenzo

f.to il sostituto arch.B.Zinnanti



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 
consecutivi

dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 
Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                 _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                    ________________________


	
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE U.T.C
	DETERMINA


